

## MOSTOSTAL ZABRZE

11 PAŹDZIERNIKA 2011



### Analiza techniczna:

Akcje spółki Mostostalu Zabrze znajdują się w długoterminowym trendzie spadkowym. Pierwsze odreagowanie wystąpiło w lipcu tego roku, jednak zwyżka notowań okazała się zbyt słaba i nie pozwoliła na zmianę trendu. Po kilkunastu dniach do akcji znów wkroczyła podaż, która wydłużyła falę spadkową. Przełom nastąpił dopiero w październiku, gdzie obserwujemy wzmożoną aktywność kupujących. W rezultacie kurs wspina się na wyższe poziomy. Wzrost kursu poparty jest większym wolumenem, co jest pozytywnym sygnałem dla inwestorów. Dodatkowo wystąpiły dwie luki, które potwierdzają silny popyt na rynku. Z kolei wskaźnik analizy technicznej MACD wygenerował sygnał kupna, dlatego jest szansa na kontynuację wzrostu cen akcji. Najbliższym celem byków jest poziom 1,5 zł. Pierwszą linią obrony jest rejon 1,2 zł, kolejne na poziomie 1,0 zł. Zejście poniżej tego poziomu (1,0 zł) zaneguje wariant wzrostowy.

### ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępni niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

### DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH